Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Киновидеодосуговый центр «Красногвардеец»

П Р И К А З
26.04.2019г                                                                                    № 06
Об утверждении правил, регламентирующих вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
На  основании пп. «б» п.25 Указа Президента РФ № 309 от 02.04.2013 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», в рамках выполнения антикоррупционных мероприятий, с целью защиты от «коррупционного поведения» контрагентов и в целях избежания возможных рисков наложения административных взыскания и исков о возмещении убытков,
приказываю:
1. Утвердить правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.
2. Председателю профсоюзного комитета  довести правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства, до каждого члена коллектива на общем
собрании в срок до 01.05.2019г.
3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Директор МБУК КВДЦ «Красногвардеец»                     З.Н.Копысова